Aviso de Retificação de Edital
Pregão Presencial nº 025/2018

Processo nº 028/2018

Objeto:-  REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO
PARCELADO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DE
CONSTRUÇÃO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO, CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIAS.
Data para entrega dos envelopes, credenciamento e sessão pública
de lances: dia 11 de maio de 2018 às 09:00 horas.

A Prefeitura Municipal de Jeriquara-SP torna público aos
interessados que diante de falha ocorrida no procedimento
de publicação, a data de julgamento prevista no Edital foi
retificada. A data para entrega dos envelopes,
credenciamento e sessão pública de lances foi alterada para
ás 09:00 horas do dia 11 de maio de 2018. Ficam mantidas as
demais condições. O Edital completo juntamente com a
RETIFICAÇÃO AO EDITAL encontram-se à disposição dos
interessados no site: www.jeriquara.sp.gov.br. Maiores
informações no Setor de Licitações sito à Rua Jonas Alves
Costa, 559, centro, Jeriquara-SP, fone (16) 3171-8700.

EDER LUIZ CARVALHO GONÇALVES - Prefeito Municipal.